

Lykkemose A/S

CVR-nr. 26 67 03 57

**Biskop Monradsvej 5
2830 Virum**

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 2. maj 2016

Dirigent Jesper Sidenius

Indhold

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Lykkemose A/S
Biskops Monradsvej 5
2830 Virum

CVR-nr.: 26 67 03 57
Stiftet: 2002
Hjemsted: Lyngby-Taabæk kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Esben Dissing-Immerkær

Bestyrelse

Anne Mette Dissing-Immerkær
Jesper Sidenius
Esben Dissing-Immerkær

Revision

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma
Ørholmvej 59
2800 Kongens Lyngby

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, udlejning og investering.

Resultat

Årets resultat udviser et overskud på 5.173 tkr. Årets resultat er som forventet.

For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2015.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Nettoomsætning		21.368	494.490
Personaleudgifter	1	0	0
Andre eksterne omkostninger		-13.818	-67.591
Resultat før finansielle poster m.v.		7.550	426.899
Finansielle indtægter	2	5.491.661	2.581.465
Finansielle udgifter	3	-325.618	-132.582
Resultat før skat		5.173.593	2.875.782
Skat af årets resultat	4	-547	0
Årets resultat		<u>5.173.046</u>	<u>2.875.782</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		5.173.046	2.875.782
		<u>5.173.046</u>	<u>2.875.782</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		627.121	430.636
Anlægsaktiver i alt		<u>627.121</u>	<u>430.636</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		7.494	551.869
Andre tilgodehavender		1.152	200
Tilgodehavender i alt		<u>8.646</u>	<u>552.069</u>
Likvide beholdninger		<u>2.119.372</u>	<u>3.836.896</u>
Værdipapirer		<u>3.693.697</u>	<u>579.792</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.821.715</u>	<u>4.968.757</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>6.448.836</u></u>	<u><u>5.399.393</u></u>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		5.783.389	610.343
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>6.283.389</u>	<u>1.110.343</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltager		156.338	4.156.338
Gæld til leverandører		6.688	10.781
Anden gæld		2.421	121.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>165.447</u>	<u>4.289.050</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>6.448.836</u></u>	<u><u>5.399.393</u></u>
Nærtstående parter	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleudgifter

Der er ikke udbetalt gager og lønninger i regnskabsåret.

	2015	2014
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	5.422.908	2.581.465
Øvrige renteindtægter	68.753	0
	<u>5.491.661</u>	<u>2.581.465</u>
3 Finansielle udgifter		
Værdiregulering aktier m.v.	325.550	130.884
Øvrige renteudgifter	68	1.698
	<u>325.618</u>	<u>132.581</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	547	0
Regulering udskudt skat	0	0
Restskattetillæg	0	0
Udgift/indtægt	<u>547</u>	<u>0</u>

Der er betalt aconto skat i regnskabsåret med 0 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Egenkapital

	Aktie kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	610.343	0	1.110.343
Overført resultat	0	5.173.046	0	5.173.046
Betalt udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31. december	500.000	5.783.389	0	6.283.389

6 Nærtstående parter

Lykkemose A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Esben Dissing-Immerkær, Biskop Monradsvej 5, 2830 Virum, der er hovedanpartshaver.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter, bortset fra posteringer på mellemregningen og er sket på markedsvilkår.

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen.

Esben Dissing-Immerkær
Biskop Monradsvej 5
2830 Virum